CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 180/2020 - PRES/DPL

Em 24 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos  a  Vossa

Excelência  cópia  das  Indicações  de  nºs:  566/2020,  567/2020,  568/2020,

575/2020, 581/2020 e 583/2020, de iniciativa da Vereadora Amanda Maria

Brunatto  Silva  Nassar;  570/2020,  572/2020,  580/2020,  582/2020  e

584/2020,  de  iniciativa  do  Vereador  Fabio  Alceu  Fernandes;  576/2020,

577/2020, 578/2020 e 579/2020, de iniciativa do Vereador Ben Hur Custodio

de Oliveira; todas aprovadas por este Legislativo na Sessão realizada no dia

23 de novembro de 2020.

Atenciosamente.

AMANDA MARIA BRUNATTO SILVA NASSAR

Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI

Prefeito Municipal

Assinado por Amanda Maria Brunatto Silva Nassar, Presidente em 24/11/2020 as 14:15:06.

Documento de 1 página assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=50676&c=BV871D.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=50676&c=BV871D